
1 

 
 

 

 

EDITAL Nº 005 

RESULTADO FINAL E HOMOGAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2023/SMS 

 

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no 

Edital PSS 014/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à 

matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do 

Decreto nº 005/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º O resultado final de classificação e homologação dos candidatos ao Processo 

Seletivo, destinado à contratação de pessoal em regime temporário nos termos do artigo 37, inciso IX, 

da Constituição Federal, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público e 

formação de cadastro de reserva. 

 

Art. 2º Relação nominal dos candidatos classificados, conforme segue: 

 

AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS 

POSIÇÃO PONTUAÇÃO NOME 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DE 

NASCIMENTO 
SITUAÇÃO 

1º 10 PT Enio Fernandes Coelho 005/2023 06/06/2023 22/09/1981 Classificado 

2º 01 PT Jurandir Brasil Junior 001/2023 31/06/2023 19/01/1977 Classificado 

3º 00 PT Luis Olavo Asnar dos Santos 006/2023 06/06/2023 20/08/1974  Classificado 

4º 00 PT Fabiani Carvalho Galindro 002/2023 01/06/2023 07/07/1981 Classificado 

5º 00 PT Wagner Vestena Leal 004/2023 05/06/2023 25/01/1989 Classificado 

6º 00 PT Ramon Miranda 003/2023 05/06/2023 21/06/1991 Classificado 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Imaruí/SC, 27 de junho de 2023. 

 

 

 

 

 

JOSÉ EUCLIDES DA ROCHA 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 
Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.  


